主旨：

依據：

注意事項：

一、

二、

三、

四、

五、

      註：寢表之寢室分配由宿舍辦公室填寫。

本舍第二階段遞補床位登記作業時間自5月16日起實施（另行公告）

，依抽籤序號遞補。

如有疑問請於上班時間洽民雄校區各宿舍辦公室

(05) 男生：2068333  女生：2068320

宿舍辦公室敬啟114/05/09

公         告
公告114學年度民雄校區學生宿舍舊生第一次候補床位結果。

114年3月21日本校114學年度學生宿舍申請及電腦抽籤分配作業程序

要點辦理。

第一次候補床位數量如下;名單如附表：

男生：四人寢 6 名

女生：四人寢 15 名、六人寢 14 名

候補同學請於5月9日〜5月14日至辦公室領取國立嘉義大學學生宿舍

住宿契約書並完成手續，逾期未完成確認手續者，視同棄權，由候

補人依序號遞補床位。

住宿登記採個人住宿及好友同宿(需填寢表)兩種。(寢表男生請至一

舍辦公室索取，女生請至二舍辦公室索取)

編號 學號 抽籤序號 編號 學號 抽籤序號 編號 學號 抽籤序號

1 1114116 36 1 1133701 57 1 1123862 10

2 1114969 37 2 1123653 59 2 1114066 11

3 1113478 38 3 1133697 60 3 1133850 12

4 1133898 39 4 1114898 61 4 1133570 14

5 1124276 40 5 1113570 63 5 1133778 16

6 1123902 42 6 1113730 64 6 1133922 17

7 1114139 43 7 1133495 65

8 1113566 44 8 1114899 66

9 1133961 45 9 1123627 68

10 1133615 46 10 1113645 69

11 1124250 47 11 1133714 70

12 1123715 48 12 1124248 71

13 1114184 49 13 1123553 72

14 1113663 50 14 1114907 73

15 1123505 51

第一階段候補名單
一舍(女)四人房 二舍(女)六人房 一舍(男)

	第1階段候補公告
	候補名單